REQUERIMENTO N: ove
EXDIa. SR, PRESialdis Dl CAMARA PITITIOIPAL DE

a

01..C'éÂÀÀ e'  MIN•17
.
 7./

OS TereadOreS craia este subscrenms  atendendo o que mais
determina o interesso píb1io3, REQUERRM de ao5rdo com 9
Art. 68 do Regimento iriterno; dismisslo &loa das Comisstes 	de
Ilnangas e Orçamento e Redaçgto Pinaloara o Proàeto de Lei aia 27.
do 1.983k oontendo Mensagem Executiva a2 26/83.

Sala das SessZes. 24 de INIVGX811`0 do 1.983;
err,'